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Name Vorname SNr M/E WK-Nr Disziplin Nr Klasse Datum Zeit Stand

Appel Friedrich 222 E 1.35.90 KK 100 m SH2/AB2 m. HM 72 Senioren 23.10.22 13:00 15

Appel Friedrich 209 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50 m 72 Senioren II 05.11.22 11:00 28

Appel Friedrich 228 M 1.36.72 KK Gewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 06.11.22 14:20 15

Darcis Marco 215 M 1.35.10 KK-100 m 10 Herren I 23.10.22 11:00 17

Darcis Marco 244 M 1.40.10 KK-3x20 Schuß 10 Herren I 06.11.22 10:00 26

Eiglsperger Simon 212 M 1.35.10 KK-100 m 10 Herren I 23.10.22 11:00 15

Eiglsperger Simon 267 M 1.42.10 KK-Gewehr 50 m 10 Herren I 12.11.22 10:00 31

Graf Eduard 254 M 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50 m 70 Senioren I 05.11.22 10:00 31

Graf Eduard 231 M 1.36.70 KK Gewehr Auflage 100 m 70 Senioren I 06.11.22 13:15 15

Heubusch Ingrid 263 M 1.41.75 KK-Gewehr Auflage 50 m 75 Senioren III 05.11.22 13:00 29

Heubusch Ingrid 240 M 1.36.75 KK Gewehr Auflage 100 m 75 Senioren III 06.11.22 11:05 16

Heubusch Stefan 264 M 1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50 m 76 Senioren IV 05.11.22 14:00 30

Heubusch Stefan 241 M 1.36.76 KK Gewehr Auflage 100 m 76 Senioren IV 06.11.22 10:00 16

Huber Horst 219 M 1.35.16 KK Gewehr 100 m 16 Herren IV 23.10.22 12:00 18

Huber Horst 257 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50 m 72 Senioren II 05.11.22 10:00 30

Huber Horst 234 M 1.36.72 KK Gewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 06.11.22 13:15 16

Humbold Lea 213 M 1.35.11 KK-100 m 11 Damen I 23.10.22 10:00 18

Humbold Lea 296 M B.14.10 Unterhebelgewehr C 10 Herren I 23.10.22 14:00 1

Humbold Lea 268 M 1.42.10 KK-Gewehr 50 m 10 Herren I 12.11.22 10:00 30

Humbold Rainer 297 M B.14.10 Unterhebelgewehr C 10 Herren I 23.10.22 13:00 2

Humbold Rainer 294 E B.13.10 Unterhebelgewehr B 10 Herren I 12.11.22 14:00 28

Johann Karl-Friedrich 281 M 2.21.76 Pistole 50m Auflage 78 Senioren IV 05.11.22 15:00 30

Kessel Carima 218 E 1.35.11 KK-100 m 11 Damen I 23.10.22 10:00 16

Kessel Carima 278 E 1.80.11 KK-Liegend 11 Damen I 23.10.22 13:45 31

Lindauer Friedrich 223 E 1.35.90 KK 100 m SH2/AB2 m. HM 72 Senioren 23.10.22 13:00 14

Lindauer Friedrich 265 M 1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50 m 76 Senioren IV 05.11.22 13:00 24

Lindauer Friedrich 242 M 1.36.76 KK Gewehr Auflage 100 m 76 Senioren IV 06.11.22 11:05 15

Lukas Albert 252 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50 m 72 Senioren II 05.11.22 12:00 24

Lukas Albert 229 M 1.36.72 KK Gewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 06.11.22 14:20 12

Meier Josef 220 M 1.35.14 KK Gewehr 100 m 70 Herren III 23.10.22 12:00 14

Meier Josef 255 M 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50 m 70 Senioren I 05.11.22 10:00 29

Meier Josef 235 M 1.36.70 KK Gewehr Auflage 100 m 70 Senioren I 06.11.22 13:15 12

Mödl Susanne 298 M B.14.10 Unterhebelgewehr C 10 Herren I 23.10.22 12:00 2

Mödl Susanne 295 E B.13.10 Unterhebelgewehr B 10 Herren I 12.11.22 13:00 29

Müller Raphael 221 M 1.35.16 KK Gewehr 100 m 16 Herren IV 23.10.22 13:00 11

Müller Raphael 253 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50 m 72 Senioren II 05.11.22 11:00 30

Müller Raphael 230 M 1.36.72 KK Gewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 06.11.22 14:20 11

Münzker Daniel 275 M 1.80.10 KK-Liegend 10 Herren I 23.10.22 12:30 29

Münzker Daniel 270 M 1.42.10 KK-Gewehr 50 m 10 Herren I 12.11.22 12:00 30

Otterstedt Arne 216 M 1.35.10 KK-100 m 10 Herren I 23.10.22 11:00 12

Otterstedt Arne 276 M 1.80.10 KK-Liegend 10 Herren I 23.10.22 12:30 27

Otterstedt Arne 245 M 1.40.10 KK-3x20 Schuß 10 Herren I 06.11.22 10:00 25

Otterstedt Arne 271 M 1.42.10 KK-Gewehr 50 m 10 Herren I 12.11.22 12:00 29

Pauleser Christian 277 M 1.80.10 KK-Liegend 10 Herren I 23.10.22 12:30 30

Pauleser Christian 272 M 1.42.10 KK-Gewehr 50 m 10 Herren I 12.11.22 12:00 31
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Plank Melanie 214 M 1.35.11 KK-100 m 11 Damen I 23.10.22 10:00 17

Plank Melanie 269 M 1.42.10 KK-Gewehr 50 m 10 Herren I 12.11.22 09:00 30

Popp Roland 258 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50 m 72 Senioren II 05.11.22 10:00 27

Popp Roland 232 M 1.36.72 KK Gewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 06.11.22 13:15 11

Rehm Doris 283 M 2.21.74 Pistole 50m Auflage 74 Senioren III 05.11.22 15:00 27

Riedel Wilfried 260 M 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50 m 78 Senioren V 05.11.22 14:00 26

Riedel Wilfried 283 M 2.21.78 Pistole 50m Auflage 78 Senioren V 05.11.22 15:00 29

Riedel Wilfried 237 M 1.36.78 KK Gewehr Auflage 100 m 78 Senioren V 06.11.22 12:10 17

Rothbauer Wilhelm 261 M 1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50 m 76 Senioren IV 05.11.22 14:00 28

Rothbauer Wilhelm 238 M 1.36.76 KK Gewehr Auflage 100 m 76 Senioren IV 06.11.22 11:05 17

Sawicz Michael 217 M 1.35.10 KK-100 m 10 Herren I 23.10.22 11:00 13

Sawicz Michael 246 M 1.40.10 KK-3x20 Schuß 10 Herren I 06.11.22 10:00 30

Sawicz Michael 273 E 1.42.10 KK-Gewehr 50 m 10 Herren I 12.11.22 09:00 31

Siebein Raimund 262 M 1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50 m 76 Senioren IV 05.11.22 14:00 27

Siebein Raimund 239 M 1.36.76 KK Gewehr Auflage 100 m 76 Senioren IV 06.11.22 12:10 11

Starbatty Klaus 256 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50 m 72 Senioren II 05.11.22 10:00 28

Starbatty Klaus 236 M 1.36.72 KK Gewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 06.11.22 14:20 16

Wintermayr Peter 259 M 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50 m 70 Senioren I 05.11.22 10:00 26

Wintermayr Peter 233 M 1.36.70 KK Gewehr Auflage 100 m 70 Senioren I 06.11.22 12:10 16
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Kessel Carima 218 E 1.35.11 KK-100 m 11 Damen I 23.10.22 10:00 16

Plank Melanie 214 M 1.35.11 KK-100 m 11 Damen I 23.10.22 10:00 17

Humbold Lea 213 M 1.35.11 KK-100 m 11 Damen I 23.10.22 10:00 18

Otterstedt Arne 216 M 1.35.10 KK-100 m 10 Herren I 23.10.22 11:00 12

Sawicz Michael 217 M 1.35.10 KK-100 m 10 Herren I 23.10.22 11:00 13

Eiglsperger Simon 212 M 1.35.10 KK-100 m 10 Herren I 23.10.22 11:00 15

Darcis Marco 215 M 1.35.10 KK-100 m 10 Herren I 23.10.22 11:00 17

Mödl Susanne 298 M B.14.10 Unterhebelgewehr C 10 Herren I 23.10.22 12:00 2

Meier Josef 220 M 1.35.14 KK Gewehr 100 m 70 Herren III 23.10.22 12:00 14

Huber Horst 219 M 1.35.16 KK Gewehr 100 m 16 Herren IV 23.10.22 12:00 18

Otterstedt Arne 276 M 1.80.10 KK-Liegend 10 Herren I 23.10.22 12:30 27

Münzker Daniel 275 M 1.80.10 KK-Liegend 10 Herren I 23.10.22 12:30 29

Pauleser Christian 277 M 1.80.10 KK-Liegend 10 Herren I 23.10.22 12:30 30

Humbold Rainer 297 M B.14.10 Unterhebelgewehr C 10 Herren I 23.10.22 13:00 2

Müller Raphael 221 M 1.35.16 KK Gewehr 100 m 16 Herren IV 23.10.22 13:00 11

Lindauer Friedrich 223 E 1.35.90 KK 100 m SH2/AB2 m. HM 72 Senioren 23.10.22 13:00 14

Appel Friedrich 222 E 1.35.90 KK 100 m SH2/AB2 m. HM 72 Senioren 23.10.22 13:00 15

Kessel Carima 278 E 1.80.11 KK-Liegend 11 Damen I 23.10.22 13:45 31

Humbold Lea 296 M B.14.10 Unterhebelgewehr C 10 Herren I 23.10.22 14:00 1

Wintermayr Peter 259 M 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50 m 70 Senioren I 05.11.22 10:00 26

Popp Roland 258 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50 m 72 Senioren II 05.11.22 10:00 27

Starbatty Klaus 256 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50 m 72 Senioren II 05.11.22 10:00 28

Meier Josef 255 M 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50 m 70 Senioren I 05.11.22 10:00 29

Huber Horst 257 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50 m 72 Senioren II 05.11.22 10:00 30

Graf Eduard 254 M 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50 m 70 Senioren I 05.11.22 10:00 31

Appel Friedrich 209 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50 m 72 Senioren II 05.11.22 11:00 28

Müller Raphael 253 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50 m 72 Senioren II 05.11.22 11:00 30

Lukas Albert 252 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50 m 72 Senioren II 05.11.22 12:00 24

Lindauer Friedrich 265 M 1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50 m 76 Senioren IV 05.11.22 13:00 24

Heubusch Ingrid 263 M 1.41.75 KK-Gewehr Auflage 50 m 75 Senioren III 05.11.22 13:00 29

Riedel Wilfried 260 M 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50 m 78 Senioren V 05.11.22 14:00 26

Siebein Raimund 262 M 1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50 m 76 Senioren IV 05.11.22 14:00 27

Rothbauer Wilhelm 261 M 1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50 m 76 Senioren IV 05.11.22 14:00 28

Heubusch Stefan 264 M 1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50 m 76 Senioren IV 05.11.22 14:00 30

Rehm Doris 283 M 2.21.74 Pistole 50m Auflage 74 Senioren III 05.11.22 15:00 27

Riedel Wilfried 283 M 2.21.78 Pistole 50m Auflage 78 Senioren V 05.11.22 15:00 29

Johann Karl-Friedrich 281 M 2.21.76 Pistole 50m Auflage 78 Senioren IV 05.11.22 15:00 30

Heubusch Stefan 241 M 1.36.76 KK Gewehr Auflage 100 m 76 Senioren IV 06.11.22 10:00 16

Otterstedt Arne 245 M 1.40.10 KK-3x20 Schuß 10 Herren I 06.11.22 10:00 25

Darcis Marco 244 M 1.40.10 KK-3x20 Schuß 10 Herren I 06.11.22 10:00 26

Sawicz Michael 246 M 1.40.10 KK-3x20 Schuß 10 Herren I 06.11.22 10:00 30

Lindauer Friedrich 242 M 1.36.76 KK Gewehr Auflage 100 m 76 Senioren IV 06.11.22 11:05 15

Heubusch Ingrid 240 M 1.36.75 KK Gewehr Auflage 100 m 75 Senioren III 06.11.22 11:05 16

Rothbauer Wilhelm 238 M 1.36.76 KK Gewehr Auflage 100 m 76 Senioren IV 06.11.22 11:05 17

Siebein Raimund 239 M 1.36.76 KK Gewehr Auflage 100 m 76 Senioren IV 06.11.22 12:10 11
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Wintermayr Peter 233 M 1.36.70 KK Gewehr Auflage 100 m 70 Senioren I 06.11.22 12:10 16

Riedel Wilfried 237 M 1.36.78 KK Gewehr Auflage 100 m 78 Senioren V 06.11.22 12:10 17

Popp Roland 232 M 1.36.72 KK Gewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 06.11.22 13:15 11

Meier Josef 235 M 1.36.70 KK Gewehr Auflage 100 m 70 Senioren I 06.11.22 13:15 12

Graf Eduard 231 M 1.36.70 KK Gewehr Auflage 100 m 70 Senioren I 06.11.22 13:15 15

Huber Horst 234 M 1.36.72 KK Gewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 06.11.22 13:15 16

Müller Raphael 230 M 1.36.72 KK Gewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 06.11.22 14:20 11

Lukas Albert 229 M 1.36.72 KK Gewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 06.11.22 14:20 12

Appel Friedrich 228 M 1.36.72 KK Gewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 06.11.22 14:20 15

Starbatty Klaus 236 M 1.36.72 KK Gewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 06.11.22 14:20 16

Plank Melanie 269 M 1.42.10 KK-Gewehr 50 m 10 Herren I 12.11.22 09:00 30

Sawicz Michael 273 E 1.42.10 KK-Gewehr 50 m 10 Herren I 12.11.22 09:00 31

Humbold Lea 268 M 1.42.10 KK-Gewehr 50 m 10 Herren I 12.11.22 10:00 30

Eiglsperger Simon 267 M 1.42.10 KK-Gewehr 50 m 10 Herren I 12.11.22 10:00 31

Otterstedt Arne 271 M 1.42.10 KK-Gewehr 50 m 10 Herren I 12.11.22 12:00 29

Münzker Daniel 270 M 1.42.10 KK-Gewehr 50 m 10 Herren I 12.11.22 12:00 30

Pauleser Christian 272 M 1.42.10 KK-Gewehr 50 m 10 Herren I 12.11.22 12:00 31

Mödl Susanne 295 E B.13.10 Unterhebelgewehr B 10 Herren I 12.11.22 13:00 29

Humbold Rainer 294 E B.13.10 Unterhebelgewehr B 10 Herren I 12.11.22 14:00 28
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